F.10.29.a piano d'appoggio, lo scavo, la formazione deifori e la loro sigillatura dopo l'infilaggio delle tubazioni, ilreinterro e il ripristino delle

condizioni superficiali. Chiusino in ghisa per pozzetti dim. 400x400mm; - Tariffa di discarica; - Ripristino pavimentazione della stessa
tipologia di quellaesistente.
euro (centocinquantaquattro/13) cadauno 154,13

Lastre prefabbricate in ghiaino lavato tipo pavimentazione esistente). Il sottofondo dovrà avere una resistenza caratteristica non inferiore a RCK 25, resistenza allo strappo di almeno 1,0 N/mm2, una maturazione di almeno 7 gg. ed essere compatto, esente da crepe e da efflorescenze.

[...]

euro (trentasei/90) m2 36,90

Nr. 4 F.p.o. di Palina semaforica in acciaio zincato con diametro 102 mm ed altezza 3.6 m
NP.02 euro (duecentoquarantaquattro/40) cadauno 244,40

Nr. 5 F.p.o. di centralina Semaforica - regolatore semaforico RSC/48 12 Gruppi
NP.03 euro (cinquemilaquattrocentosessantacinque/80) cadauno 5 4́65,80

Nr. 6 F.p.o di Lanterna Semaforica Veicolare LED - tipo La semaforica - Galileo De300 mm
NP.04 euro (quattrocentosessantatre/20) cadauno 463,20

Nr. 7 F.p.o. di Lanterna Semaforica Veicolare LED - tipo La Semaforica - Galileo - De 200.200.200
NP.05 euro (trecentocinquantasette/30) cadauno 357,30

Nr. 8 Fornitura e posa in opera di Pulsante touch per attraversamento pedonale tipo La Semaforica - ZEBRA G 2 IT (o equivalente)
NP.06 euro (duecentosessantauno/30) cadauno 261,30

Nr. 9 F.p.o di Dispositivo Acustico per non vedenti tipo La Semaforica - DNV/RM (o equivalente)
NP.07 euro (duecentosessantanove/30) cadauno 269,30

Nr. 10 Cavo di primaria marca tipo FG7(O)R/0.6-1kV - I.M.Q,compresa la pulizia dei terminali, le giunzioni ed eventualimorsetti di
NP.08 collegamento, nel prezzo si intende comprensivo ecompensato ogni onere accessorio per dare i lavoro eseguito aregola d'arte.

[...]

euro (ventisei/30) m2 26,30

Nr. 13 Posa in opera di sostegno tubolare diametro 60 mm sia su asfalto sia su terra, comprensivo di materiali e attrezzature necessarie alla
NP.10 posa

euro (centouno/70) cadauno 101,70

Nr. 14 Fornitura e posa in opera di cordolo stradale con birilli per delimitazione corsia, dimensioni 30x100cm
NP.11 euro (centoventiotto/70) m 128,70

Nr. 15 Intervento di sistemazione della pavimentazione pedonale degradata a seguito di passaggio di autoveicoli e/o per mancata
NP.12 compattazione del sottofondo. L'intervento consiste nelle seguenti lavorazioni:- lievo delle piastre prefabbrictae in ghiaino, loro puliizia

[...]

eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE DI PALI
IN ACCIAIO

COMMITTENTE: 

Num.Ord.
unità

P R E Z Z O
TARIFFA

D E S C R I Z I O N E   D E L L' A R T I C O L O di
UNITARIO

misura

euro (centodiciannove/16) cadauno 119,16

Nr. 27 Compreso ogni onere per la demolizione eventuale taglio con fiamma ossidrica del blocco di fondazione in modo da recuperare integro
VEN24-04.0 il palo stesso, nonché compreso carico, trasporto e scarico di tutto il materiale recuperato, in magazzini od in altri siti indicati dalla

[...]

vigenti normative e le prescrizioni contenute negli elaborati progettuali e le disposizioni impartite dall'Ufficio di Direzione Lavori e gli
eventuali oneri occorrenti per la regolamentazione o le interruzioni del traffico durante le operazioni lavorative. RIMOZIONE DI PALI
IN ACCIAIO
euro (centodiciannove/16) cadauno 119,16

Nr. 28 Fornitura e posa in opera di calcestruzzo leggero strutturale costituito da argilla espansa Strutturale, inerti naturali, cemento e additivi.
VEN24-04.0 Densità indicativa del calcestruzzo a 28 gg da 1550 sino a 1850 kg/mc. Resistenza media a compressione a 28 giorni determinata su